別記第８号様式（第14条関係）

長岡市低未利用土地流通促進事業補助金事業完了実績報告書

令和○○年○○月○○日

長岡市長 ○○ ○○ 様

団  体  名  株式会社○○不動産

所  在  地  新潟県長岡市○○町１－２－３

代表者職・氏名  代表取締役社長 長岡 太郎

電 話 番 号  0258-12-3456

 令和○年○○月○○日付け○○第○○号で交付決定を受けた長岡市低未利用土地流通促

進事業補助金事業を完了したので、長岡市低未利用土地流通促進事業補助金交付要綱第14

条第１項の規定により、次のとおり報告します。

記

１ 事業内容 交付決定のとおり

２ 事業実施期間 着手年月日   令和○年○○月○○日

完了年月日   令和○年△△月△△日

３ 添付書類 ☑１ 宅地開発等を行った土地の完成写真

☑２ 整序後土地の土地利用計画図

☑３ 土地の明細書

☑４ 宅地開発等を行った土地の開発後の土地登記事項

証明書及び公図の写し

☑５ 宅地開発等を行った土地の求積図または地積測量図

☑６ 都市計画法に基づく開発許可等を必要とした事業の場

合は検査済証の写し

☑７ 宅地開発等の事業費の内訳書

□８ その他（                   ）